

Formularz wnoszenia uwag do projektu SRMP 2016-2022

Lp.	Kwestionowany zapis Strategii	Nr strony	Proponowana treść zapisu po zmianie	Uzasadnienie/wyjaśnienie
1	Kierunek działania: wprowadzanie szkoleń, doradztwa...; Pole operacyjne 1.2; Podmiot wspierający: Powiatowy Urząd Pracy, PODN.	13	Podmiot wspierający: Powiatowy Urząd Pracy, PODN, Rady Rodziców, organizacje pozarządowe.	Podnoszenie kompetencji nauczycieli i pracowników pedagogicznych mające na celu coraz doskonalsze wspieranie dzieci i młodzieży w rozwoju, powinno się odbywać w porozumieniu z rodzicami, którzy są najbardziej świadomi potrzeb edukacyjnych swoich dzieci. Natomiast współpraca z organizacjami pozarządowymi pozwoli poszerzyć narzędzia dydaktyczne o najnowsze techniki edukacyjne dostępne na rynku i włączyć w proces edukacji nauczycieli profesjonalnych trenerów, coachów, środowiska naukowe itp. . Dzięki temu znacznie poszerzymy perspektywę postrzegania potrzeb rozwojowych oraz zwiększymy wpływ na skuteczność realizacji procesów rozwojowych.

Lp.	Uwagi autorskie, dodatkowe, proponowane zapisy:			
1.	Pole operacyjne 1.2 Edukacja. Brak kwestionowanego zapisu. Proponowany zapis jest dodatkowym punktem w proponowanych kierunkach działania.	xxx	<p><u>Kierunek działania: Pabianicka Koncepcja Edukacyjna.</u> W swej idei PKE ma wytyczać kierunki działań podejmowanych przez władze miejskie oraz inne podmioty zainteresowane rozwojem edukacji w mieście. PKE ma kreować określony klimat stwarzany przez miasto dla swoich obywateli oraz wyznaczać ramy funkcjonowania szkół i przedszkoli, w których edukacja będzie miała na celu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • sprzyjanie postawom kreatywnym, otwartym, • sprzyjanie rozwojowi własnych 	<p>Wychowywanie i edukacja dzieci to jeden z najważniejszych czynników decydujących o miejscu zamieszkania i poziomie satysfakcji z życia rodziny. Dzięki Pabianickiej Koncepcji Edukacyjnej miasto powinno stać się atrakcyjnym i pożądanym miejscem do życia dla swoich mieszkańców oraz zachęcać do osiedlania się w nim.</p> <p>Dobra szkoła to szkoła otwarta na środowisko, w którym funkcjonuje. Pełna realizacja założeń Pabianickiej Koncepcji Edukacyjnej powinna opierać się na współpracy szkół ze środowiskami</p>

		<p>zainteresowań,</p> <ul style="list-style-type: none"> • odnajdywanie potencjałów, • rozwój innowacyjności, • czerpanie korzyści z różnorodności, • rozwój umiejętności współpracy. <p>PKE ma uwzględniać wymogi współczesnego społeczeństwa, które powodują, że jednostki i społeczności stają w obliczu konieczności ciągłego doskonalenia, dopasowywania się do ciągle zmieniających się warunków gospodarczych, społecznych, kulturowych, podnoszenia kwalifikacji oraz kreatywnego myślenia i działania. PKE ma wspierać jednostki edukacyjne poprzez wskazywanie koncepcji i rozwiązań pedagogicznych, opartych na humanistycznym fundamencie uwzględniającym szacunek dla wszystkich uczestników procesu edukacji i ich praw, czerpanie korzyści z różnorodności oraz rozwijanie indywidualnych predyspozycji przy jednoczesnym budowaniu poczucia wspólnoty, tożsamości lokalnej i umiejętności funkcjonowania w różnorodnych wymiarach życia społecznego.</p> <p><u>Podmiot odpowiedzialny:</u> Urząd Miejski w Pabianicach Wydział Edukacji, Kultury i Sportu</p> <p><u>Podmioty wspierające:</u> Jednostki edukacyjne PODN Rady Rodziców Organizacje pozarządowe Instytucje kultury Instytucje sportowe</p>	<p>pozaoświatowymi. Szczególne znaczenie mają tu organizacje pozarządowe, pracujące w lokalnych społecznościach. PKE powinna opierać się na szkole otwartej na środowisko miejskie i mieście otwartym na szkołę.</p>	
--	--	--	--	--

--	--

Jarosław Grenda – przewodniczący Stowarzyszenia **RAZEM DLA DZIECI** (w trakcie rejestracji)

.....

Imię i nazwisko oraz funkcja/wydział osoby wypełniającej formularz (drukowane litery)